
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO 

Edital de Processo Seletivo 006/2013 
 
 

RETIFICA A DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS AOS CARGOS 
(HABILITADO E NÃO-HABILITADO) 23 E 34 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, E 24 
E 35 PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 

N.º 006/2013  
 
A Prefeitura Municipal de Correia Pinto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e 
tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, juntamente com a Comissão 
Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização do Processo Seletivo, de acordo com a Lei 
Municipal n.°1010/2001 de 03/10/2001 e Decreto nº 0777/2013 de 04 de novembro de 2013, torna 
público o que segue: 
 

1. Divulga a classificação final dos candidatos aos Cargos (habilitado e não-habilitado) 23 e 
34 - Professor de Educação Infantil, e 24 e 35 Professor de Séries Iniciais conforme 
anexo I deste edital. 

Correia Pinto (SC), 20 de janeiro de 2014. 
   

 
Vânio Forster                                            

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO 

Edital de Processo Seletivo 006/2013 
 

ANEXO I 
CLASSIFAÇÃO FINAL 

 

 

LISTA DE CLASSIFICADOS PROFESSORES HABILITADOS CARGO 23 
a) Lista dos candidatos com graduação na licenciatura plena exigida para o cargo, na condição de habilitados; 

8.5.2. Primeiramente serão convocados/contratados os candidatos que possuem graduação na licenciatura exigida para o cargo e havendo 
ainda vagas serão convocados os candidatos não-habilitados cursando o nível superior e posteriormente os que possuem nível médio em 
magistério na condição de não-habilitado. 
 

 
Cargo: 23. Professor de EDUCAÇÃO INFANTIL (HAB) 

         
 

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F Escolaridade 

0249 DÉBORA CRISTINA DE SOUZA ANDRADE 12/08/1982 4 1,60 10 4,00 14 5,60 2,99 8,59 Habilitada 
0149 ARINÉIA LOURENÇO SILVEIRA 21/11/1987 5 2,00 7 2,80 12 4,80 3,00 7,80 Habilitada 
0471 VALDETE CAPISTRANO SARDA CANANI 04/05/1978 6 2,40 6 2,40 12 4,80 3,00 7,80 Habilitada 
0053 ISOLDE MARTINS MATOSO 03/01/1973 5 2,00 9 3,60 14 5,60 2,12 7,72 Habilitada 
0203 LUCIMARA PATRICIO COELHO 23/05/1982 3 1,20 8 3,20 11 4,40 3,00 7,40 Habilitada 
0361 IVONETE SCHMOELLER 25/08/1976 5 2,00 5 2,00 10 4,00 3,00 7,00 Habilitada 
0891 ZENI ALVES DA SILVA CARVALHO DE FREITAS 05/12/1976 5 2,00 5 2,00 10 4,00 3,00 7,00 Habilitada 
0449 SIMONE COLAÇO PINTO 01/08/1973 5 2,00 5 2,00 10 4,00 2,88 6,88 Habilitada 
0653 ROSANA DA LUZ VARELA NUNES 14/11/1973 6 2,40 4 1,60 10 4,00 2,85 6,85 Habilitada 
0362 ISABEL CRISTINA BASTOS XAVIER 25/01/1978 4 1,60 6 2,40 10 4,00 2,81 6,81 Habilitada 
0511 SINEIDE DAS GRAÇAS COELHO CORRÊA DE SOUZA 10/08/1968 4 1,60 5 2,00 9 3,60 2,90 6,50 Habilitada 
0133 CDNEIA VANIN MACEDO 03/11/1980 2 0,80 8 3,20 10 4,00 2,48 6,48 Habilitada 
0038 MARILU DE FÁTIMA AMORIM FERREIRA 14/05/1982 6 2,40 3 1,20 9 3,60 2,67 6,27 Habilitada 
0184 SONIA BITENCOURT SILVEIRA 20/05/1983 3 1,20 5 2,00 8 3,20 3,00 6,20 Habilitada 
0557 CRISTIANE CAMARGO DO PRADO 05/11/1983 6 2,40 7 2,80 13 5,20 0,92 6,12 Habilitada 
0032 DAIANE PEREIRA 23/02/1989 5 2,00 4 1,60 9 3,60 2,43 6,03 Habilitada 
0097 SILVANA APARECIDA DE JESUS LOURENÇO 28/06/1976 5 2,00 4 1,60 9 3,60 2,23 5,83 Habilitada 
0146 MARIA SALETE POIER MELO 07/10/1958 3 1,20 6 2,40 9 3,60 2,15 5,75 Habilitada 
0294 MARILVA DE FATIMA CAMARGO 17/10/1973 6 2,40 5 2,00 11 4,40 1,00 5,40 Habilitada 
0167 CLENILDA NELCI PETRY PEREIRA 19/07/1969 1 0,40 6 2,40 7 2,80 2,51 5,31 Habilitada 
0487 LENIR DO CARMO MOREIRA 07/09/1968 2 0,80 6 2,40 8 3,20 2,05 5,25 Habilitada 
0209 JOCIR COSTA DE SOUZA 01/03/1956 2 0,80 5 2,00 7 2,80 2,45 5,25 Habilitada 
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0377 NADIA  REGINA   BARBOSA 14/03/1983 5 2,00 5 2,00 10 4,00 1,00 5,00 Habilitada 
0278 CATIA DOS SANTOS 13/09/1971 1 0,40 4 1,60 5 2,00 3,00 5,00 Habilitada 
0315 MARIA EVERALDA DA SILVA 28/10/1981 2 0,80 3 1,20 5 2,00 3,00 5,00 Habilitada 
0208 ELISA APARECIDA DA ROSA DA SILVA MELLO 18/11/1967 4 1,60 1 0,40 5 2,00 2,85 4,85 Habilitada 
0833 MARA LUCIA DE LIMA 09/05/1978 5 2,00 5 2,00 10 4,00 0,80 4,80 Habilitada 
0473 MARILDA ALVES DA SILVA LOURENÇO 03/04/1975 2 0,80 4 1,60 6 2,40 2,25 4,65 Habilitada 
0501 ALESSANDRA DA CRUZ CORRÊA 26/02/1982 3 1,20 7 2,80 10 4,00 0,60 4,60 Habilitada 
0273 GISELE CRISTINA BASTOS AMARAL 13/12/1976 3 1,20 6 2,40 9 3,60 1,00 4,60 Habilitada 
0118 SILVANA DA SILVA MARTINS PEREIRA 10/11/1979 3 1,20 8 3,20 11 4,40 0,08 4,48 Habilitada 
0358 JARDILENE DA COSTA LIMA 01/06/1985 3 1,20 8 3,20 11 4,40 0,00 4,40 Habilitada 
0243 ALESSANDRA DA CRUZ NESI 27/07/1971 5 2,00 6 2,40 11 4,40 0,00 4,40 Habilitada 
0283 SILVANA APARECIDA DA COSTA 24/01/1985 3 1,20 5 2,00 8 3,20 0,90 4,10 Habilitada 
0585 BEATRIZ DE JESUS ANTUNES 11/01/1978 3 1,20 5 2,00 8 3,20 0,87 4,07 Habilitada 
0179 TAYS DALMIRA ALVES WOLFFE MADRUGA MENDES 18/03/1982 4 1,60 5 2,00 9 3,60 0,25 3,85 Habilitada 
0747 ERLI APARECIDA RODRIGUES FRANÇA RIBEIRO 24/08/1966 4 1,60 5 2,00 9 3,60 0,15 3,75 Habilitada 
0187 LEONILCE OLIVEIRA LIMA DE OLIVEIRA 23/11/1966 1 0,40 3 1,20 4 1,60 2,00 3,60 Habilitada 

 

 

LISTA DE CLASSIFICADOS PROFESSORES NÃO-HABILITADOS CARGO 34 
c) Lista dos candidatos não-habilitados. 

8.5.2. Primeiramente serão convocados/contratados os candidatos que possuem graduação na licenciatura exigida para o cargo e havendo ainda 
vagas serão convocados os candidatos não-habilitados cursando o nível superior e posteriormente os que possuem nível médio em magistério na 
condição de não-habilitado. 

 
Cargo: 34. Professor de EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HAB) 
          

 

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F Escolaridade 

   
Acertos Nota Acertos Nota 

    
 

0033 ANNE KARYNE ALBINO GOMES 24/11/1988 6 2,40 12 4,80 18 7,20 0,00 7,20 Não-Hab. 

0279 ELVI MARIA DOS SANTOS 02/09/1986 6 2,40 9 3,60 15 6,00 1,00 7,00 Não-Hab. 

0121 ADRIELY MADRUGA 20/02/1990 6 2,40 7 2,80 13 5,20 0,88 6,08 Não-Hab. 

0398 MARILENE SOUZA DO AMARAL 03/11/1975 5 2,00 7 2,80 12 4,80 1,00 5,80 Não-Hab. 
0547 ELIZABETH LOURENÇO DE LIMA SANTOS 20/08/1985 5 2,00 7 2,80 12 4,80 1,00 5,80 Não-Hab. 
0577 SCHAIANE LIMA PADILHA 02/04/1991 3 1,20 10 4,00 13 5,20 0,56 5,76 Não-Hab. 
0380 MAGALI PATRICIA DOS SANTOS 09/10/1980 4 1,60 7 2,80 11 4,40 0,95 5,35 Não-Hab. 
0105 HELEN CARLA DA SILVA ALMEIDA 18/04/1989 6 2,40 7 2,80 13 5,20 0,00 5,20 Não-Hab. 
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0703 INDIARA BERNARDO DA SILVA 23/07/1992 3 1,20 8 3,20 11 4,40 0,76 5,16 Não-Hab. 
0310 DENISE MUNIZ RODRIGUES 18/11/1975 5 2,00 7 2,80 12 4,80 0,25 5,05 Não-Hab. 
0137 TEREZINHA CAMARGO DA LUZ 13/01/1976 6 2,40 4 1,60 10 4,00 1,00 5,00 Não-Hab. 

0264 JOELMA ZATTI DOS SANTOS 01/02/1989 5 2,00 7 2,80 12 4,80 0,11 4,91 Não-Hab. 

0403 ANA CARLA AMARANTE ANDRADE 21/03/1989 4 1,60 5 2,00 9 3,60 1,00 4,60 Não-hab. 
0437 MARCIA DA ROCHA 12/10/1974 5 2,00 4 1,60 9 3,60 1,00 4,60 Não-Hab. 
0444 RITCHELLE FELIPE 18/01/1993 4 1,60 5 2,00 9 3,60 0,89 4,49 Não-hab. 
0044 RAFAELA CORRÊA DA CRUZ 30/09/1992 2 0,80 7 2,80 9 3,60 0,88 4,48 Não-Hab. 
0024 SAMARA EMERICHS DE ABRANJO 22/02/1981 6 2,40 5 2,00 11 4,40 0,00 4,40 Não-Hab. 
0099 SILVANA DA SILVA TOGAME 02/11/1974 4 1,60 4 1,60 8 3,20 1,00 4,20 Não-Hab. 

0357 SONIA APARECIDA BITENCOURT BORGES 02/12/1973 2 0,80 6 2,40 8 3,20 0,95 4,15 Não-Hab. 

0493 JOSIANI DE OLIVEIRA LOURENÇO 11/08/1982 3 1,20 7 2,80 10 4,00 0,00 4,00 Não-Hab. 

0066 RAQUEL MERKLE 05/03/1979 3 1,20 5 2,00 8 3,20 0,80 4,00 Não-Hab. 
0572 IVONETE DA SILVA 15/09/1971 3 1,20 5 2,00 8 3,20 0,61 3,81 Não-hab. 
0244 DEISY CRISTINE HERMANN 03/07/1990 1 0,40 6 2,40 7 2,80 1,00 3,80 Não-Hab. 
0156 MARIA TERESA PEREIRA DOS PASSOS 08/08/1961 4 1,60 4 1,60 8 3,20 0,56 3,76 Não-Hab. 
0100 SHAYANE CHRISTINA COSTA 15/12/1987 5 2,00 4 1,60 9 3,60 0,00 3,60 Não-Hab. 

0457 DIONILCE RODRIGUES DELFES 06/04/1971 3 1,20 5 2,00 8 3,20 0,33 3,53 Não-hab 

0289 ANA RODRIGUES DOS SANTOS. 01/07/1979 3 1,20 5 2,00 8 3,20 0,22 3,42 Não-Hab. 
0196 CLEUSA RODRIGUES DOS SANTOS 05/07/1983 4 1,60 2 0,80 6 2,40 1,00 3,40 Não-hab. 
0675 ANA ALINE ALVES DA LUZ 24/01/1991 4 1,60 2 0,80 6 2,40 1,00 3,40 Não-hab 
0075 JOYCE CRISTINA DE PAULA 06/12/1990 4 1,60 4 1,60 8 3,20 0,10 3,30 Não-hab. 
0728 JUCELMA PEREIRA VIEIRA 11/11/1976 2 0,80 6 2,40 8 3,20 0,00 3,20 Não-hab 

0047 TÃMARA CRISTINA PAES MOURA 02/09/1983 4 1,60 4 1,60 8 3,20 0,00 3,20 Não-Hab. 

0714 DAIANE AMARAL SOUZA 11/06/1987 1 0,40 5 2,00 6 2,40 0,80 3,20 Não-Hab. 
0619 DAYANE CARDOSO 05/07/1990 4 1,60 3 1,20 7 2,80 0,00 2,80 Não-Hab. 
0571 JANAINA PATRICIA DA SILVA 10/03/1980 2 0,80 4 1,60 6 2,40 0,00 2,40 Não-hab 
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LISTA DE CLASSIFICADOS PROFESSORES NÃO-HABILITADOS CARGO 34 
b) Lista dos candidatos com nível médio em magistério, na condição de não-habilitado; 

8.5.2. Primeiramente serão convocados/contratados os candidatos que possuem graduação na licenciatura exigida para o cargo e havendo ainda 
vagas serão convocados os candidatos não-habilitados cursando o nível superior e posteriormente os que possuem nível médio em magistério na 
condição de não-habilitado. 

 
Cargo: 34. Professor de EDUCAÇÃO INFANTIL (Magistério) 

         
 

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F Escolaridade 

0481 GISLAINE APARECIDA SOUZA DE LIZ 13/01/1993 6 2,40 8 3,20 14 5,60 0,73 6,33 Magistério 
0771 ROSANI DEBONA MANTOVANI 04/09/1971 3 1,20 10 4,00 13 5,20 1,00 6,20 Magistério 
0383 ELIANE APARECIDA LOURENÇO 24/11/1982 6 2,40 7 2,80 13 5,20 1,00 6,20 Magistério 

0056 NIUCÉIA APARECIDA FARIAS DE SOUZA MELLO 30/11/1972 4 1,60 9 3,60 13 5,20 0,88 6,08 Magistério 
0547 ELIZABETH LOURENÇO DE LIMA SANTOS 20/08/1985 5 2,00 7 2,80 12 4,80 1,00 5,80 Magistério 

0372 NELCI SOUZA DA SILVA 26/03/1972 6 2,40 8 3,20 14 5,60 0,05 5,65 Magistério 

0101 CRISTIANE SALES CORREA 31/07/1985 4 1,60 10 4,00 14 5,60 0,00 5,60 Magistério 
0657 SUZANA MIRIA ALUPES SILVEIRA DE LORENZO 20/10/1975 2 0,80 7 2,80 9 3,60 1,00 5,60 Magistério 

0380 MAGALI PATRICIA DOS SANTOS 09/10/1980 4 1,60 7 2,80 11 4,40 0,95 5,35 Magistério 
0618 SIBELI REGINA DE LIZ 03/01/1978 4 1,60 9 3,60 13 5,20 0,00 5,20 Magistério 

0703 INDIARA BERNARDO DA SILVA 23/07/1992 3 1,20 8 3,20 11 4,40 0,76 5,16 Magistério 
0137 TEREZINHA CAMARGO DA LUZ 13/01/1976 6 2,40 4 1,60 10 4,00 1,00 5,00 Magistério 

0366 JOELMA MADRUGA GARCIA 26/09/1983 3 1,20 9 3,60 12 4,80 0,00 4,80 Magistério 
0472 REGINA FAIMA DA SILVA 21/12/1984 5 2,00 7 2,80 12 4,80 0,00 4,80 Magistério 
0175 MARIA CRISTINA DOS SANTOS 06/09/1985 5 2,00 7 2,80 12 4,80 0,00 4,80 Magistério 
0497 MARIELLE LOURENÇO DE SOUZA 29/01/1993 5 2,00 7 2,80 12 4,80 0,00 4,80 Magistério 
0741 ELIETE APARECIDA DO PRADO 13/10/1979 5 2,00 6 2,40 11 4,40 0,15 4,55 Magistério 

0541 FRANCIELI MAYRA SCALABRIN 24/04/1985 2 0,80 9 3,60 11 4,40 0,00 4,40 Magistério 

0693 CLEUSA APARECIDA SILVA MUNIZ 25/09/1978 3 1,20 8 3,20 11 4,40 0,00 4,40 Magistério 
0561 CILENE DA CRUZ CAGLIARI PADILHAC 15/09/1986 4 1,60 7 2,80 11 4,40 0,00 4,40 Magistério 
0221 FABIANA DA SILVA MELO DINIZ 16/06/1986 5 2,00 6 2,40 11 4,40 0,00 4,40 Magistério 
0627 DAIANA MELLO RAMOS 27/09/1991 5 2,00 6 2,40 11 4,40 0,00 4,40 Magistério 

0031 GRAZIELE DE OLIVEIRA BORGES 02/09/1992 5 2,00 6 2,40 11 4,40 0,00 4,40 Magistério 
0111 IEDA MARLENE COSTA NETO 22/09/1950 6 2,40 5 2,00 11 4,40 0,00 4,40 Magistério 
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0225 ESTER NOELI MARQUES DA SILVA 30/01/1985 3 1,20 5 2,00 8 3,20 0,90 4,10 Magistério 
0826 HEYDI NARA LOURENÇO DA CRUZ 14/09/1987 3 1,20 7 2,80 10 4,00 0,00 4,00 Magistério 
0421 VANESSA APARECIDA SOUZA ALBINO 27/03/1987 4 1,60 6 2,40 10 4,00 0,00 4,00 Magistério 
0425 MARINÊS TEIXEIRA 28/09/1977 6 2,40 4 1,60 10 4,00 0,00 4,00 Magistério 

0324 GICELI DA LUZ CHAGAS 22/02/1990 6 2,40 4 1,60 10 4,00 0,00 4,00 Magistério 

0572 IVONETE DA SILVA 15/09/1971 3 1,20 5 2,00 8 3,20 0,61 3,81 Magistério 
0156 MARIA TERESA PEREIRA DOS PASSOS 08/08/1961 4 1,60 4 1,60 8 3,20 0,56 3,76 Magistério 
0331 JESSICA RIBEIRO 25/02/1995 2 0,80 5 2,00 7 2,80 0,85 3,65 Magistério 
0758 ANGELITA DE FATIMA SILVEIRA FELIPE 08/01/1979 3 1,20 6 2,40 9 3,60 0,00 3,60 Magistério 

0877 CARLA FABIANA MEDEIROS DA SILVA 05/10/1981 3 1,20 6 2,40 9 3,60 0,00 3,60 Magistério 

0685 LEONICE DO CARMO PAIM MATOSO 27/10/1985 3 1,20 6 2,40 9 3,60 0,00 3,60 Magistério 
0196 CLEUSA RODRIGUES DOS SANTOS 05/07/1983 4 1,60 2 0,80 6 2,40 1,00 3,40 Magistério 

0075 JOYCE CRISTINA DE PAULA 06/12/1990 4 1,60 4 1,60 8 3,20 0,10 3,30 Magistério 
0569 RAIANE CHAVES SANTOS 15/03/1993 4 1,60 4 1,60 8 3,20 0,02 3,22 Magistério 
0077 LAIS MORAES MESQUITAL 30/05/1995 2 0,80 6 2,40 8 3,20 0,00 3,20 Magistério 
0255 DENIZE FERREIRA PRESTES BENTHIEN 22/05/2062 3 1,20 5 2,00 8 3,20 0,00 3,20 Magistério 

0151 MONIKA CLAUDINO 17/07/1992 5 2,00 3 1,20 8 3,20 0,00 3,20 Magistério 

0743 KARLA APARECIDA PADILHA WALTRICK SOUZA 15/01/1979 3 1,20 4 1,60 7 2,80 0,00 2,80 Magistério 
0860 CRISTIANE CAMPOS DE OLIVEIRA 19/01/1987 2 0,80 2 0,80 4 1,60 0,09 1,69 Magistério 
0286 VIVIANE BARBOSA DA SILVA 03/07/1985 2 0,80 2 0,80 4 1,60 0,00 1,60 Magistério 

  

LISTA DE CLASSIFICADOS PROFESSORES HABILITADOS CARGO 24 
b) Lista dos candidatos com graduação na licenciatura plena exigida para o cargo, na condição de habilitados;  

8.5.2. Primeiramente serão convocados/contratados os candidatos que possuem graduação na licenciatura exigida para o cargo e havendo 
ainda vagas serão convocados os candidatos não-habilitados cursando o nível superior e posteriormente os que possuem nível médio em 
magistério na condição de não-habilitado. 

 
Cargo: 24. Professor SÉRIES INICIAIS (HAB) 

         
 

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F Escolaridade 

0062 SIMONE ALBINO MORCHE 18/10/1981 4 1,60 13 5,20 17 6,80 3,00 9,80 Habilitada 
0050 DÉBORA CRISTINA DE SOUZA ANDRADE 12/08/1982 6 2,40 11 4,40 17 6,80 2,99 9,79 Habilitada 
0204 LUCIMARA PATRICIO COELHO 23/05/1982 4 1,60 11 4,40 15 6,00 3,00 9,00 Habilitada 
0186 SONIA BITENCOURT SILVEIRA 20/05/1983 5 2,00 10 4,00 15 6,00 3,00 9,00 Habilitada 
0135 CDNEIA VANIN MACEDO 03/11/1980 5 2,00 10 4,00 15 6,00 2,48 8,48 Habilitada 
0662 VALDETE CAPISTRANO SARDA CANANI 04/05/1978 7 2,80 6 2,40 13 5,20 3,00 8,20 Habilitada 
0041 SILVANA MESQUITA DA ROSA BARBOSA DELFES 03/08/1974 7 2,80 12 4,80 19 7,60 0,51 8,11 Habilitada 
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0346 ANGELA APARECIDA GOMES BUENO NEVES 17/02/1973 6 2,40 8 3,20 14 5,60 2,40 8,00 Habilitada 
0248 ALESSANDRA DA CRUZ NESI 27/07/1971 4 1,60 15 6,00 19 7,60 0,00 7,60 Habilitada 
0098 SILVANA APARECIDA DE JESUS LOURENÇO 28/06/1976 6 2,40 7 2,80 13 5,20 2,23 7,43 Habilitada 
0317 MARIA EVERALDA  DA SILVA 28/10/1981 4 1,60 7 2,80 11 4,40 3,00 7,40 Habilitada 
0502 ALESSANDRA DA CRUZ CORRÊA 26/02/1982 6 2,40 10 4,00 16 6,40 0,60 7,00 Habilitada 
0154 SILVANA DA SILVA MARTINS PEREIRA 10/11/1979 6 2,40 11 4,40 17 6,80 0,08 6,88 Habilitada 
0017 DÉBORA THEODORO SAMPAIO DA COSTA 28/01/1979 4 1,60 7 2,80 11 4,40 2,30 6,70 Habilitada 
0612 CRISTIANE CAMARGO DO PRADO 05/11/1983 5 2,00 9 3,60 14 5,60 0,92 6,52 Habilitada 
0692 EVA APARECIDA DO AMARAL 11/12/1981 4 1,60 12 4,80 16 6,40 0,00 6,40 Habilitada 
0775 MARA LUCIA DE LIMA 09/05/1978 5 2,00 9 3,60 14 5,60 0,80 6,40 Habilitada 
0168 CLENILDA NELCI PETRY PEREIRA 19/07/1969 2 0,80 7 2,80 9 3,60 2,51 6,11 Habilitada 
0586 BEATRIZ DE JESUS ANTUNES 11/01/1978 6 2,40 7 2,80 13 5,20 0,87 6,07 Habilitada 
0606 NELCI DAS GRAÇAS GOMES DOS SANTOS 28/06/1957 5 2,00 5 2,00 10 4,00 2,00 6,00 Habilitada 
0274 GISELE CRISTINA BASTOS AMARAL 13/12/1976 4 1,60 8 3,20 12 4,80 1,00 5,80 Habilitada 
0831 LEONARA VARELA DE SOUZA WOLFF 12/02/1988 5 2,00 9 3,60 14 5,60 0,10 5,70 Habilitada 
0866 MARISETE DOS SANTOS BORBA 22/01/1974 5 2,00 9 3,60 14 5,60 0,00 5,60 Habilitada 
0378 NADIA  REGINA   BARBOSA 14/03/1983 6 2,40 5 2,00 11 4,40 1,00 5,40 Habilitada 
0672 LUCIANE LINHARES RODRIGUES 07/05/1984 4 1,60 9 3,60 13 5,20 0,05 5,25 Habilitada 
0296 MARILVA DE FATIMA CAMARGO 17/10/1973 4 1,60 6 2,40 10 4,00 1,00 5,00 Habilitada 
0180 TAYS DALMIRA ALVES WOLFFE MADRUGA MENDES 18/03/1982 5 2,00 6 2,40 11 4,40 0,25 4,65 Habilitada 

 

 

LISTA DE CLASSIFICADOS PROFESSORES NÃO-HABILITADOS CARGO 35 
c) Lista dos candidatos não-habilitados. 

8.5.2. Primeiramente serão convocados/contratados os candidatos que possuem graduação na licenciatura exigida para o cargo e havendo ainda 
vagas serão convocados os candidatos não-habilitados cursando o nível superior e posteriormente os que possuem nível médio em magistério na 
condição de não-habilitado. 

Cargo: 35. Professor SÉRIES INICIAIS (NÃO-HAB.) 
         

 

Inscrição Candidato Nascimento 
Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
T.A

. 
N.P.E. N.T N.F  

   
Acertos Nota Acertos Nota 

    
 

0701 INDIARA BERNARDO DA SILVA 23/07/1992 8 3,20 11 4,40 19 7,60 0,76 8,36 Não-Hab. 

0280 ELVI MARIA DOS SANTOS 02/09/1986 8 3,20 10 4,00 18 7,20 1,00 8,20 Não-Hab. 
0578 SCHAIANE LIMA PADILHA 02/04/1991 6 2,40 12 4,80 18 7,20 0,56 7,76 Não-Hab. 
0404 ANA CARLA AMARANTE ANDRADE 21/03/1989 5 2,00 10 4,00 15 6,00 1,00 7,00 Não-Hab. 
0446 RITCHELLE FELIPE 18/01/1993 6 2,40 9 3,60 15 6,00 0,89 6,89 Não-Hab. 
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0687 JAKELINE PADILHA RODRIGUES 22/06/1987 8 3,20 9 3,60 17 6,80 0,00 6,80 Não-Hab. 
0399 MARILENE SOUZA DO AMARAL 03/11/1975 6 2,40 8 3,20 14 5,60 1,00 6,60 Não-Hab. 
0379 MAGALI PATRICIA DOS SANTOS 09/10/1980 7 2,80 7 2,80 14 5,60 0,95 6,55 Não-Hab. 

0025 SAMARA EMERICHS DE ABRANJO 22/02/1981 5 2,00 11 4,40 16 6,40 0,00 6,40 Não-Hab. 
0885 PÁSCOA LENITA DA SILVA BASTOS RODRIGUES 27/03/1977 4 1,60 9 3,60 13 5,20 1,00 6,20 Não-Hab. 
0197 CLEUSA RODRIGUES DOS SANTOS 05/07/1983 5 2,00 8 3,20 13 5,20 1,00 6,20 Não-Hab. 
0548 ELIZABETH LOURENÇO DE LIMA SANTOS 20/08/1985 5 2,00 8 3,20 13 5,20 1,00 6,20 Não-Hab. 
0364 CELSO JUNIOR GERATTI 07/11/1987 6 2,40 7 2,80 13 5,20 1,00 6,20 Não-Hab. 
0045 RAFAELA CORRÊA DA CRUZ 30/09/1992 4 1,60 9 3,60 13 5,20 0,88 6,08 Não-Hab. 
0438 MARCIA DA ROCHA 12/10/1974 4 1,60 8 3,20 12 4,80 1,00 5,80 Não-Hab. 
0183 SILVANA DA SILVA TOGAME 02/11/1974 5 2,00 7 2,80 12 4,80 1,00 5,80 Não-Hab. 
0394 JOSIANI APARECIDA DE PAULA 29/08/1982 6 2,40 6 2,40 12 4,80 0,60 5,40 Não-Hab. 
0295 ANA RODRIGUES DOS SANTOS 01/07/1979 4 1,60 8 3,20 12 4,80 0,22 5,02 Não-Hab. 
0574 IVONETE DA SILVA 15/09/1971 4 1,60 7 2,80 11 4,40 0,61 5,01 Não-Hab. 
0263 JOELMA ZATTI DOS SANTOS 01/02/1989 4 1,60 8 3,20 12 4,80 0,11 4,91 Não-Hab. 
0069 RAQUEL MERKLE 05/03/1979 7 2,80 3 1,20 10 4,00 0,80 4,80 Não-Hab. 
0458 DIONILCE RODRIGUES DELFES 06/04/1971 4 1,60 7 2,80 11 4,40 0,33 4,73 Não-Hab. 
0844 BEATRIZ LOURENÇO ALVES DA LUZ 08/03/1970 4 1,60 6 2,40 10 4,00 0,45 4,45 Não-Hab. 

0356 
ELAINE APARECIDA DE LIMA GONCALVES DA 
LUZ 

08/11/1979 5 2,00 6 2,40 11 4,40 0,00 4,40 
Não-Hab. 

0158 MARIA TERESA PEREIRA DOS PASSOS 08/08/1961 2 0,80 7 2,80 9 3,60 0,56 4,16 Não-Hab. 
0139 TEREZINHA CAMARGO DA LUZ 13/01/1976 3 1,20 3 1,20 6 2,40 1,00 3,40 Não-Hab. 

0494 JOSIANI DE OLIVEIRA LOURENÇO 11/08/1982 3 1,20 4 1,60 7 2,80 0,00 2,80 Não-Hab. 

LISTA DE CLASSIFICADOS PROFESSORES NÃO-HABILITADOS CARGO 35 
b) Lista dos candidatos com nível médio em magistério, na condição de não-habilitado; 

8.5.2. Primeiramente serão convocados/contratados os candidatos que possuem graduação na licenciatura exigida para o cargo e havendo ainda 
vagas serão convocados os candidatos não-habilitados cursando o nível superior e posteriormente os que possuem nível médio em magistério na 
condição de não-habilitado. 

 
Cargo: 35. Professor SÉRIES INICIAIS (NÃO-HAB) MAGISTÉRIO 

         
 

Inscrição Candidato Nascimento 
Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F  

   
Acertos Nota Acertos Nota 

    
 

0701 INDIARA BERNARDO DA SILVA 23/07/1992 8 3,20 11 4,40 19 7,60 0,76 8,36 Magistério 

0057 NIUCÉIA APARECIDA FARIAS DE SOUZA MELLO 30/11/1972 4 1,60 12 4,80 16 6,40 1,00 7,40 Magistério 

0666 SIRLANE Aª BORGES 22/08/1977 7 2,80 10 4,00 17 6,80 0,54 7,34 Magistério 

0009 MAYCO FRANCIEL FRANÇA DA LUZ 20/02/1993 6 2,40 11 4,40 17 6,80 0,00 6,80 Magistério 
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0353 FÁBIO JÚNIOR FERREIRA 09/09/1987 6 2,40 11 4,40 17 6,80 0,00 6,80 Magistério 

0428 TARCIANA VARGAS DOS SANTOS 18/02/1979 7 2,80 9 3,60 16 6,40 0,30 6,70 Magistério 

0379 MAGALI PATRICIA DOS SANTOS 09/10/1980 7 2,80 7 2,80 14 5,60 0,95 6,55 Magistério 

0901 MARIA CRISTINA DOS SANTOS 06/09/1985 7 2,80 9 3,60 16 6,40 0,00 6,40 Magistério 

0367 ROSANGELA APARECIDA MORAES CAMARGO 09/01/1966 6 2,40 8 3,20 14 5,60 0,80 6,40 Magistério 

091 ALINE RODRIGUES MADRUGA 09/04/1987 5 2,00 9 3,60 14 5,60 0,67 6,27 Magistério 

0772 ROSANI DEBONA MANTOVANI 04/09/1971 4 1,60 9 3,60 13 5,20 1,00 6,20 Magistério 

0885 PÁSCOA LENITA DA SILVA BASTOS RODRIGUES 27/03/1977 4 1,60 9 3,60 13 5,20 1,00 6,20 Magistério 

0197 CLEUSA RODRIGUES DOS SANTOS 05/07/1983 5 2,00 8 3,20 13 5,20 1,00 6,20 Magistério 

0548 ELIZABETH LOURENÇO DE LIMA SANTOS 20/08/1985 5 2,00 8 3,20 13 5,20 1,00 6,20 Magistério 

0333 THAIS DA SILVA LOURENÇO 09/08/1991 7 2,80 8 3,20 15 6,00 0,00 6,00 Magistério 

0394 JOSIANI APARECIDA DE PAULA 29/08/1982 6 2,40 6 2,40 12 4,80 0,60 5,40 Magistério 

0863 CRISTIANE CAMPOS DE OLIVEIRA 19/01/1987 6 2,40 7 2,80 13 5,20 0,09 5,29 Magistério 

0563 CILENE DA CRUZ CAGLIARI PADILHA 15/09/1986 4 1,60 9 3,60 13 5,20 0,00 5,20 Magistério 

0126 AMANDA CRIS DA ROSA 25/10/1981 6 2,40 7 2,80 13 5,20 0,00 5,20 Magistério 

0574 IVONETE DA SILVA 15/09/1971 4 1,60 7 2,80 11 4,40 0,61 5,01 Magistério 

0122 ELIANE APARECIDA LOURENÇO 24/11/1982 3 1,20 7 2,80 10 4,00 1,00 5,00 Magistério 

0818 FRANCIELI MAYRA SCALABRIN 24/04/1985 5 2,00 7 2,80 12 4,80 0,00 4,80 Magistério 

0528 JAQUELINE DE SOUZA ROSA 11/03/1991 5 2,00 7 2,80 12 4,80 0,00 4,80 Magistério 

0824 HEYDI NARA LOURENÇO DA CRUZ 14/09/1987 6 2,40 6 2,40 12 4,80 0,00 4,80 Magistério 

0131 MARA REGINA SOUZA NET0 10/04/1964 7 2,80 5 2,00 12 4,80 0,00 4,80 Magistério 

0224 SANDRA SOUZA CRUZ 16/06/1966 3 1,20 7 2,80 10 4,00 0,45 4,45 Magistério 

0368 MARCIA DE FATIMA MOURA 18/10/1978 4 1,60 5 2,00 9 3,60 0,80 4,40 Magistério 

 

 


